
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea  Inventarului Domeniului Public al Oraşului Huedin pe 

anul 2008. 

 

 

       Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

25.02.2008.  

 Având în vedere adresa nr. 427/2008 a R.A.D.P Cluj, prin care se 

solicită comunicarea Inventarului Domeniului Public al Orasului Huedin, în 

vederea centralizării la nivel de judeţ şi emiterea hotărârii de guvern de 

atestare a apartenenţei bunurilor domeniului public de interes local. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 1246/2008 inaintat de Primar 

şi avizat de comisia de Administratie Publică la sedinta din data de 19.02.2008. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998,  privind 

Proprietatea Publică,  respectiv H.G 969/2002,  prin care a fost atestat  

Domeniul Public al Judeţului Cluj, respectiv prevederile  art. 38  şi art. 46   

din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă Inventarul Domeniului Public al Oraşului Huedin 

conform anexei care face parte din prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se incredintează R.A.D.P 

Cluj. 
  

 

Nr.22/25.02.2008.                              Consilieri total:         15 

             Consilieri prezenti:   14 

                       Votat pentru:            13 

              Abtineri :                     1 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin               Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan         

 

 


